



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Жиззах вилояти

130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko'chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-mail: jizzah_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich

Sana:30-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 59013

Obyekt nomi «Jizzax viloyati Zarbdor tumani "Xalq Banki" quriqlash va yong'indan xabar berish tizimini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - ATB "XALQBANK" Zarbdor tuman filiali

Bosh loyihachi - "JIZZAX TADQIQOT" MChJ

Litsenziya AL-000774. O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi 2020.06.01

Moliyalashtirish manbai - O'z mablag'lari hisobidan.

Bosh pudratchi - Tender tanlovi asosida.

Qurilish turi Joriy ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 56334

1. Loyihalash uchun asos

1.1. ATB "XALQBANK" Zarbdor tuman filiali tomonidan 2021-yilda tasdiqlangan "Nuqsonlar dalolatnomasi";

1.2. ATB "XALQBANK" Zarbdor tuman filiali va "JIZZAX TADQIQOT" MChJ o'rtasida 06.06.2021-yilda tuzilgan №35 - sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi;

2.2. Smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. "Jizzax viloyati Zarbdor tumani "Xalq Banki" quriqlash va yong'indan xabar berish tizimini joriy ta'mirlash" ob'ektida bajarilishi kerak bo'lgan ish turlari va hajmlari "Nuqsonlar dalolatnomasi" ga asosan ishlab chiqilgan. "Nuqsonlar dalolatnomasi" dagi ish turlari va hajmlari buyurtmachi va loyiha tashkiloti tomonidan o'rganib chiqilgan va tasdiqlangan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. "Jizzax viloyati Zarbdor tumani "Xalq Banki" quriqlash va yong'indan xabar berish tizimini joriy ta'mirlash" ob'ektida quyidagi muhandislik ta'minoti ishlari bajarilishi rejalashtirilgan:

- Qo'riqlash signalizatsiya tizimini ta'mirlash;

- Yong'in xavfsizligi tizimini ta'mirlash;

- Yong'indan xabar berish tizimini ta'mirlash;
- Video kuzatuv tizimini ta'mirlash.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. "Jizzax viloyati Zarbdor tumani "Xalq Banki" quriqlash va yong'indan xabar berish tizimini joriy ta'mirlash" ob'ekti bo'yicha tayyorlangan smeta xujjatlarida bajariladigan ish turlari va hajmlari buyurtmachi va loyiha tashkiloti tomonidan o'rganib chiqilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ishchi loyiha ekspertizaga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim qilindi.

6.2. Ob'ektning qurilish narxi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi kataloglar, birja, amaldagi (haqiqiy, bozor sharoitlariga ko'ra) narxlar, joriy vaqtda faoliyat olib borayotgan internetdagi bozor narxlarni va narxlar kelishuvini xisobga olgan holda ishlab chiqilgan va ekspertizaga taqdim qilingan.

Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va 15% QQS bilan birga - **78 753,204** ming so'm taqdim etilgan. Smeta hujjatlarini o'rganish jarayonida ba'zi qurilish materiallari narxi pasaytirilishi xisobiga - **4 218,512** ming so'mga kamaytirildi.

6.3. Ekspertiza natijalarini xisobga olgan holda "Jizzax viloyati Zarbdor tumani Xalq banki qo'riqlash va yong'indan xabar berish tizimini joriy ta'mirlash" ob'ekti bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlarini kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun 15 % QQS bilan xisoblaganda umumiy miqdorda - **74 534,691** ming so'm tavsiya etiladi.

Shu jumladan:

- qurilish montaj ishlari (QMI) - **36 915,720** ming so'mni;
- jixoz, mebel va inventar tashish xarajatlari bilan birgalikda - **27 690,316** ming so'mni;
- qurilish vaqtida qurilish obektini sug'urtalashga sarflangan xarajatlar(0,32%) - **206,739** ming so'mni;
- qo'shimcha qiymat solig'i 15% - **9 721,916** ming so'mni tashkil etgan;
- umumlashtirilagan smeta hisobida ishchi-quruvchilar miqdori **1 490,902** odam/soat tashkil etilgan.

Ishchi quruvchilarning o'rtacha bir soatlik ish xaqi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ chiqarayotgan 2021-yil IV chorak(kvartal) katalog asosida **13 773,60 x 1,12 = 15 426,432** so'm ijtimoiy sug'urtaga ajratma 12 % qabul qilingan. (Ijtimoiy sug'urtaga ajratma foizi pudratchining haqiqiy harajatlari bo'yicha buxgalteriya hujjatlarini asosida amalga oshiriladi).

Ta'kidlash joizki:

a). Smeta hujjatlarida nazarda tutilgan asosiy qurilish materiallari va uskuna (jixoz) larni xarid qilish tartibi belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq amalga oshirilishi va asoslovchi xujjatlarga tayanilishi lozim. "Narxlar kelishuvi" to'g'risidagi bayonnoma ko'rsatilgan narxlarning haqqoniyli buyurtmachi va loyiha tashkiloti, hamda o'zaro hisob-kitob qilishda ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal qilgan holda eng maqbul narxlar qabul qilinishi nazorati buyurtmachi tashkilot zimmasida qoladi.

b). Buyurtmachiga loyiha hujjatlarini tasdiqlashdan oldin quyidagilarni qayta ko'rib chiqish tavsiya etiladi:

- pudratchi boshqa xarajatlarining aniq sarfi;
- "Qurilishning bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari" ShNK 4.01.16-09 asosida qurilish

materiallari (buyumlar, konstruksiyalar) va uskunalarning ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini o'z ichiga olgan hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlari, shuningdek bevosita ishlab chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), qurilish materiallari birja va yarmarkalarining byulletenlari, qurilish materiallari va uskunolari yetkazib beruvchi tashkilotlarning narxlarining eng maqbullaridan olinishini;

- ish haqi xarajatlarining pudratchi tashkilotning o'tgan 12 oydagi o'rtacha oylik ish haqi darajasidan kelib chiqqan holda bir odam/soat ish haqidan olinganligi.

6.4. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003-yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan "Qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va ShNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (ShNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4-bandi).

6.6. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari xamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar maxkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning xaqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi xamda loyiha tashkiloti javobgardir".

6.7. Tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi xaqqoniyligi va ishonchliligi uchun javobgarlik buyurtmachiga va loyihachi tashkilot zimmasiga yuklatiladi.

6.8. Jixoz, mebel va inventar tashish xarajatlari bilan birgalikdagi 15% QQS va byurtmachining boshqa xarajatlarsiz - **31 945,764** ming so'mni tashkil etib, ushbu mablag'ning aniq sarfini buyurtmachiga qayta ko'rib chiqish tavsiya etiladi. Jixozlar import mahsulot bo'lganligi sababli O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 20 fevraldagi PQ-3550-son qarorining 2-ilovasi (Tovarlarning (ishlar, xizmatlar) davlat xaridi uchun tender hujjatlari va texnik topshiriqni kompleks ekspertizadan o'tkazish tartibi to'g'risida) ga binoan ekspertiza tomonidan ko'rilmadi.

7. Xulosalar.

7.1. **"Jizzax viloyati Zarbdor tumani "Xalq Banki" quriqlash va yong'indan xabar berish tizimini joriy ta'mirlash"** smeta xujjatlarida kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: DJURAEV ANVAR LAPASOVICH



«JIZZAX TADQIQOT»

MASULIYATI CHEKLANGAN
JAMIYATI

Lisenziya № AJI-000774

Jizzax shaxri A. Navoi kuchasi -3a. 130100
Tel. va Fax. 72 771 70 06 e-mail: jizzax-tadqiqot@mail.ru

Qurilish qiymatini hisoblash jiltlari
(Сметный материал)

**Ob'ekt buyicha: JIZZAX VILOYATI ZARBDOR TUMANI ATB
XALQBANKI FILIALI BINOSINING QURIQLASH
VA YONGINDAN HABARLASHINI MUKAMMAL TAMIRLASH.
Ekspertiza xulosalari asosida.**

Jizzax shaxar 2022yil.

«JIZZAX TADQIQOT» MCHJ

Qurilish qiymatini hisoblash jiltlari
(Сметный материал)

***Ob'ekt buyicha: JIZZAX VILOYATI ZARBDOR TUMANI ATB
XALQBANKI FILIALI BINOSINING QURIQLASH
VA YONGINDAN HABARLASHINI MUKAMMAL TAMIRLASH.
Ekspertiza xulosalari asosida.***

«JIZZAX TADQIQOT» MCHJ raisi:

Loyiha bosh muhandisi:



[Signature]
Buranova M.N.

[Signature]
Mamirov S.

Jizzax shaxar 2022yil.

1	2	3	4	5	6	7
35		КАБЕЛЬ МИКРОФОННЫЙ КММ-2	ПМ	5	15800	79000,00
ИТОГО:			СУМ			373748:

ОБОРУДОВАНИЕ

37	ЦЕНА	СИГНАЛИЗАТОР МАГНИТНОКОНТАКТНЫЙ СМК	ШТ	58	18600	1078800,00
38	ЦЕНА	ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ППСУ АЛТАЙ-24	ШТ	2	1050200	2100400,00
39	ЦЕНА	ДАТЧИКИ ДВИЖЕНИЯ РК410	ШТ	29	69130	2004770,00
40	ЦЕНА	ДАТЧИКИ ДВИЖЕНИЯ ПОТОЛОЧНЫЙ ТДМ ДДП-04	ШТ	8	81000	648000,00
41	ЦЕНА	ДАТЧИКИ РАЗРУШЕНИЯ СТЕКЛА F0 329-2	ШТ	31	43529	1349399,00
42	ЦЕНА	ВИДИОДОМОФОН ЦВЕТНОЙ	ШТ	1	1250000	1250000,00
43	ЦЕНА	КОДОВЫЙ ЗАМОК	ШТ	3	545000	1635000,00
44	ЦЕНА	ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ППСУ АЛТАЙ-16	ШТ	2	875000	1750000,00
45	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ДЫМОВОЙ ДПД-1	ШТ	47	55000	2585000,00
46	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ РУЧНОЙ ИПР	ШТ	5	55000	275000,00
47	ЦЕНА	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ARS100	ШТ	1	755000	755000,00
48	ЦЕНА	ТРЕВОЖНАЯ ОПОВЕЩЕНИЯ AP-9815E	ШТ	1	325000	325000,00
49	ЦЕНА	ЗВУКОВЫЕ КОЛОНКИ НАСТЕННЫЕ 10W	ШТ	1	121000	121000,00
50	ЦЕНА	УСИЛИТЕЛЬ СУММАРНЫЙ МОЩНОСТИ AP-1500	ШТ	1	755000	755000,00
51	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ТЕПЛОВОЙ ИП-106	ШТ	4	11200	44800,00
52	ЦЕНА	КНОПКА ТРЕВОЖНАЯ КП	ШТ	19	34500	655500,00
53	ЦЕНА	КОДОВЫЙ ЗАМОК ШИФРОВАННОЕ УСТРОЙСТВО DIGITAL KEY	ШТ	3	435000	1305000,00
54	ЦЕНА	МИКРОВАЛЬНЫЙ ДАТЧИК БГО	ШТ	2	242600	485200,00
55	101-1109	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 12ВТ	ШТ	4	325000	1300000,00
56	1505-4010	БЛОК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ РАПАН-20	ШТ	5	224500	1122500,00
57	1505-4010	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ UPS 2000V A	ШТ	1	2608000	2608000,00
58	16022-30045	УСТРОЙСТВО СИГНАЛЬНОЕ СУЗ	ШТ	11	58000	638000,00
59	16022-30045	СИГНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО СВЕТО-ЗВУКОВОЕ СУЗ	ШТ	2	28000	56000,00
60	ЦЕНА	ЩИТ ПОЖАРНЫЙ УЛИЧНЫЙ	ШТ	2	1150000	2300000,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:			СУМ			2714736

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

-D-

СУМ

5801718

СОСТАВИЛ



[Handwritten signature]

БУРАНОВА М.Н.

1	2	3	4	5	6
24.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	11,7	27
24.2	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	1,26	0,3
24.3	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	КГ	0,04	0,01
24.4	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	КГ	0,03	0,01
24.5	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	0,04	0,01
24.6	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	КГ	0,03	0,01
24.7	98775	КОРОБА ДЛЯ ПРОКЛАДКИ В НИХ ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ (КАБЕЛЬ КАНАЛ ПВХ 40X40)	КГ	0,03	0,01
25	ЦЕНА	ВИДИОДОМОФОН ЦВЕТНОЙ	ШТ	1,0000	
26	ЦЕНА	ГОФРА ТРУБА ПВХ Д20ММ	М	50,0000	
РАЗДЕЛ 2. ПОЖАРНАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ					
27	Ц1008-001-02 ДОП. 4	ПРИБОРЫ ПС ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ПУСКОВЫЕ. КОНЦЕНТРАТОР: БЛОК БАЗОВЫЙ НА 16 ЛУЧЕЙ	ШТ	2,0000	
27.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	11,7	27
27.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,16	0,3
27.3	34351	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ	КГ	0,01	0,01
27.4	58630	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	0,4	0,8
27.5	64855	ПРИГОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40	КГ	0,1	0,6
28	ЦЕНА	ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ППСУ АЛТАЙ-16	ШТ	2,0000	
29	Ц9801-121-04	АККУМУЛЯТОР, ТИПЫ С-4, СК-4, С-5, СК-5	ШТ	2,0000	
29.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	3,1	6
30	101-1109	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 12ВТ	ШТ	2,0000	
31	Ц1008-002-03 ДОП. 4	ИЗВЕЩАТЕЛИ ПС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: ТЕПЛОВОЙ, ДЫМОВОЙ, СВЕТОВОЙ ВО ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОМ ИСПОЛНЕНИИ	ШТ	56,0000	
31.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,68	94,1
31.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,19	10,0
31.3	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00002	0,001
31.4	58630	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	0,3	16
32	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ДЫМОВОЙ ДИД-1	ШТ	47,0000	
33	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ТЕПЛОВОЙ ИП-106	ШТ	4,0000	
34	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ РУЧНОЙ ИПР	ШТ	5,0000	
35	Ц1008-003-01 ДОП. 4	ПРИБОР СИГНАЛИЗИРУЮЩИЙ ЕМКОСТНОЙ	ШТ	2,0000	
35.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	7,92	15,3
35.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,13	0,3
35.3	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00002	0,000
35.4	58630	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	0,3	0
36	19022-30045	СИГНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО СВЕТО-ЗВУКОВОЕ СУЗ	ШТ	2,0000	
37	Ц1008-003-03 ДОП. 4	УСТРОЙСТВА УЛЬТРАЗВУКОВЫЕ: БЛОК ПИТАНИЯ И КОНТРОЛЯ	ШТ	1,0000	
37.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	3,6	3
37.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,13	0,3
37.3	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00002	0,000
37.4	34351	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ	КГ	0,0016	0,00
37.5	58630	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	0,3	0
37.6	64855	ПРИГОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40	КГ	0,016	0,0
38	1505-4010	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ UPS 2000V A	ШТ	1,0000	
39	14603-009-03	ПРОБИВКА В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ ОТВЕРСТИЙ КРУГЛЫХ ДИАМЕТРОМ ДО 25 ММ ПРИ ТОЛЩИНЕ СТЕН ДО 25 СМ	100ШТ.	0,2200	
39.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	45,77	10,06
39.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	14,62	3,21
39.3	2874	ПЕРФОРАТОРЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	29,24	6,43
40	ЦЕНА	ТРУБА ПВХ Д50ММ(НЕГОРЮЧАЯ)	М	10,0000	
41	Ц1008-005-04	ПРОВОДА ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОПС. ЛИНИЯ [СКРУТКА] ИЗ 2-3 ОДНОЖИЛЬНЫХ ПРОВОДОВ ПО ЛЮБОМУ ОСНОВАНИЮ	М	1000,0000	
41.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,2	2
41.2	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0,02	0,01
41.3	46163	СКОБЫ	10ШТ	0,48	4
41.4	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРИВНИЛОВАЯ	КГ	0,006	0,01
41.5	98004	ПРОВОДА ТЕЛЕФОННЫЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ОДНОПАРНЫЕ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ, С ПОЛИЭТИЛЕНОВОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ, МАРКИ ТР1, ДИАМЕТРОМ ЖИЛЫ 1X2X0,5 КВ ММ	1000М	0,001	0,01
РАЗДЕЛ 3. ОПОВЕЩЕНИЕ О ПОЖАРЕ					
42	Ц1001-025-01	ОБОРУДОВАНИЕ ИКМ-15 ОКОНЕЧНАЯ СТАНЦИЯ НА ОДНУ СИСТЕМУ	СТАНЦИЯ	1,0000	
42.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,9	22
43	ЦЕНА	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ARS100	ШТ	1,0000	
44	Ц1004-100-06	ОБОРУДОВАНИЕ РАДИОТРАНСЛЯЦИОННЫХ УЗЛОВ. АППАРАТУРА НАСТОЛЬНАЯ, МАССА, ДО, КГ 20	ШТ	1,0000	
44.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	7	7
44.2	58457	ПРОВОДА МОНТАЖНЫЕ НИЗКОВОЛЬТНЫЕ С ТИХОЙ МНОГОПРОВОЛОЧНОЙ ЖИЛОЙ, ИЗОЛИРОВАННОГО ХЛОПЧАТУБУМАЖНОЙ ПРЯЖИ ИЗ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО ПЛАСТИКАТА МАРКИ ПМВГ СЕЧЕНИЕМ 0,35 ММ2	1000 М	0,06	0,0
44.3	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,006	0,0
45	ЦЕНА	УСИЛИТЕЛЬ СУММАРНЫЙ МОЩНОСТИ AP-1500	ШТ	1,0000	
46	ЦЕНА	ТРЕВОЖНАЯ ОПОВЕЩЕНИЯ AP-9815E	ШТ	1,0000	
47	Ц1004-101-07	ГРОМКОГОВОРИТЕЛЬ ИЛИ ЗВУКОВАЯ КОЛОНКА В ПОМЕЩЕНИИ	ШТ	6,0000	
47.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2	2
47.2	58456	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ С МЕДНОЙ ЖИЛОЙ С РЕЗИНОВОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ, В ОПЛЕТКЕ ИЗ ХЛОПЧАТУБУМАЖНОЙ ПРЯЖИ, ПРОПИТАННОЙ ПРОТИВОГНИЛОСТНЫМ СОСТАВОМ МАРКИ ПРТО СЕЧЕНИЕМ 1X1,5 ММ2	1000 М	0,005	0,0
47.3	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,015	0,0
48	ЦЕНА	ЗВУКОВЫЕ КОЛОНКИ НАСТЕННЫЕ 10W	ШТ	1,0000	
49	ЦЕНА	КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ УК-П	ШТ	10,0000	

1	2	3	4	5
50	Ц1008-005-04	ПРОВОДА ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОПС. ЛИНИЯ [СКРУТКА] ИЗ 2-3 ОДНОЖИЛЬНЫХ ПРОВОДОВ ПО ЛЮБОМУ ОСНОВАНИЮ		
50.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	14,62
50.2	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0,48
50.3	46163	СКОБЫ	КГ	0,006
50.4	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	1000М	0,001
50.5	98004	ПРОВОДА ТЕЛЕФОННЫЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ОДНОПАРНЫЕ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ, С ПОЛИЭТИЛЕНОВОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ, МАРКИ ТРП, ДИАМЕТРОМ ЖИЛЫ 1X2X0,5 КВ.ММ	1000М	0,001
51	СЦЕНА	КАБЕЛЬ МИКРОФОННЫЙ КММ-2	100ШТ.	1,0000
52	E4603-009-03	ПРОБИВКА В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ ОТВЕРСТИЙ КРУГЛЫХ ДИАМЕТРОМ ДО 25 ММ ПРИ ТОЛЩИНЕ СТЕН ДО 25 СМ		
52.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	45,77
52.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	14,62
52.3	2874	ПЕРФОРАТОРЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	29,24
53	СЦЕНА	ТРУБА ПВХ Д50ММ(НЕГОРЮЧАЯ)	100М	1,0000
54	Ц0802-396-05	КОРОБ ПО СТЕНАМ И ПОТОЛКАМ, ДЛИНА, М 2		
54.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37,6
54.2	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	1,28
54.3	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,4
54.4	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	12,5
54.5	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	6,84
54.6	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	12,5
55	СЦЕНА	КОРОБ С КРЫШКОЙ С ПЛОСКИМ ОСНОВАНИЕМ 40X40 ТА-ЕН(00324)	100М	100,0000
РАЗДЕЛ 4. ВИДИОНАБЛЮДЕНИЕ				
56	Ц1004-066-01	СЕРВЕР ВИДИОНАБЛЮДЕНИЯ(БУ КАМЕРЫ)	ШТ	21,0000
56.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16
57	Ц1008-005-04	ПРОВОДА ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОПС. ЛИНИЯ [СКРУТКА] ИЗ 2-3 ОДНОЖИЛЬНЫХ ПРОВОДОВ ПО ЛЮБОМУ ОСНОВАНИЮ	М	520,0000
57.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,2
57.2	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0,02
57.3	46163	СКОБЫ	10ШТ	0,48
57.4	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0,006
58	СЦЕНА	КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ САВIE UTR CAT(ОДНОЖИЛЬНЫЙ)	100М	2,2000
59	Ц0802-396-05	КОРОБ ПО СТЕНАМ И ПОТОЛКАМ, ДЛИНА, М 2		
59.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37,6
59.2	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	1,28
59.3	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,4
59.4	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	12,5
59.5	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	6,84
59.6	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	12,5
60	СЦЕНА	КОРОБ С КРЫШКОЙ С ПЛОСКИМ ОСНОВАНИЕМ 40X40 ТА-ЕН(00324)	100М	220,0000

Итого по локальной ресурсной ведомости:

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ				
1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1490,90
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	4,13
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ				
3	301	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	11,1
4	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	7,3
5	2874	ПЕРФОРАТОРЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	8,18
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ				
6	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	2,4
7	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	71,1
8	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,1
9	30634	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,004
10	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	52
11	32553	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ	Т	0,001
12	33039	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ Ж/Б КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛЫЙ И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ, ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ И ТЕРМОМЕХАНИЧЕСКИЙ, ТЕРМИЧЕСКИ УПРОЧНЕННЫЙ КЛАСС А-1 ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,0
13	34051	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ	КГ	0,04
14	35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,06
15	35102	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5X70 ММ	Т	0,01
16	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	38,5
17	46163	СКОБЫ	10ШТ	1,1
18	38456	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ С МЕДНОЙ ЖИЛОЙ С РЕЗИНОВОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ, В ОПЛЕТКЕ ИЗ ХЛОПЧАТУБМАЖНОЙ ПРЯЖИ, ПОСИТАННОЙ ПРОТИВОЖИГЛОСТНЫМ СОСТАВОМ МАРКИ ПРТО СЕЧЕНИЕМ 1X1,5 ММ2	1000 М	0,0
19	38467	ПРОВОДА МОНТАЖНЫЕ НИЗКОВОЛЬТНЫЕ С ГИБКОЙ МНОГОВОЛОЧНОЙ ЖИЛОЙ, ИЗОЛИРОВАННОГО ХЛОПЧАТУБМАЖНОЙ ПРЯЖИ ИЗ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО ПЛАСТИКАТА МАРКИ ПМВГ СЕЧЕНИЕМ 0,35 ММ2	1000 М	0,0
20	38620	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	1,1
21	34492	ОКОНЦЕВАТЕЛИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,4
22	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	71,1
23	64855	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40	КГ	0,0
24	65712	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	15,8
25	65779	ШПЛИНТ ПРОВОЛОЧНЫЙ	КГ	0,0
26	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,0
27	98004	ПРОВОДА ТЕЛЕФОННЫЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ, С ПОЛИЭТИЛЕНОВОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ, МАРКИ ТРП, ДИАМЕТРОМ ЖИЛЫ 1X2X0,5 КВ.ММ	1000М	1,1
28	98775	КОРОБА ДЛЯ ПРОКЛАДКИ В НИХ ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ (КАБЕЛЬ КАНАЛ ПВХ 40X40)	100М	100,0000

1	2	3	4	5	6
29	931873	ПРОВОД БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ ПУГНП 2X0,5	М		100
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
30		ГОФРА ТРУБА ПВХ Д20ММ	М		5
31		КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ УК-2Р	ШТ		6
32		КОРОБ С КРЫШКОЙ С ПЛОСКИМ ОСНОВАНИЕМ 40X40 ТА-EN(00324)	ПМ		32
33		КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ САВIE UTR CAT(ОДНОЖИЛЬНЫЙ)	ПМ		52
34		ТРУБА ПВХ Д50ММ(НЕГОРЮЧАЯ)	ПМ		2
35		КАБЕЛЬ МИКРОФОННЫЙ КММ-2	ПМ		2
36		КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ УК-П	ШТ		1
ОБОРУДОВАНИЕ					
37	ЦЕНА	СИГНАЛИЗАТОР МАГНИТНОКОНТАКТНЫЙ СМК	ШТ		5
38	ЦЕНА	ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ППСУ АЛТАЙ-24	ШТ		
39	ЦЕНА	ДАТЧИКИ ДВИЖЕНИЯ РК410	ШТ		2
40	ЦЕНА	ДАТЧИКИ ДВИЖЕНИЯ ПОТОЛОЧНЫЙ ТДМ ДДП-04	ШТ		
41	ЦЕНА	ДАТЧИКИ РАЗРУШЕНИЯ СТЕКЛА P0 329-2	ШТ		3
42	ЦЕНА	ВИДИОДОМОФОН ЦВЕТНОЙ	ШТ		
43	ЦЕНА	КОДОВЫЙ ЗАМОК	ШТ		
44	ЦЕНА	ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ППСУ АЛТАЙ-16	ШТ		
45	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ДЫМОВОЙ ДПД-1	ШТ		4
46	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ РУЧНОЙ ИПР	ШТ		
47	ЦЕНА	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ARS100	ШТ		
48	ЦЕНА	ТРЕВОЖНАЯ ОПОВЕЩЕНИЯ AP-9815E	ШТ		
49	ЦЕНА	ЗВУКОВЫЕ КОЛОНКИ НАСТЕННЫЕ 10W	ШТ		
50	ЦЕНА	УСИЛИТЕЛЬ СУММАРНЫЙ МОЩНОСТИ AP-1500	ШТ		
51	ЦЕНА	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ТЕПЛОВОЙ ИП-106	ШТ		
52	ЦЕНА	КНОПКА ТРЕВОЖНАЯ КП	ШТ		1
53	ЦЕНА	КОДОВЫЙ ЗАМОК ШИФРОВОЕ УСТРОЙСТВО DIGITAL KEY	ШТ		
54	ЦЕНА	МИКРОВАЛЬНЫЙ ДАТЧИК БГО	ШТ		
55	100-1109	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 12ВТ	ШТ		
56	1305-4010	БЛОК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ РАПАИ-20	ШТ		
57	1305-4010	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ UPS 2000V A	ШТ		
58	14022-30045	УСТРОЙСТВО СИГНАЛЬНОЕ СУЗ	ШТ		1
59	14022-30045	СИГНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО СВЕТО-ЗВУКОВОЕ СУЗ	ШТ		

СОСТАВИЛ



БУРАНОВА М.Н.

TUSUNTIRISH XATI

Quyidagi Obektning Qurilishining tavsiyaviy qiymatini aniqlash:

JIZZAX VILOYATI ZARBDOR TUMANI ATB XALQBANKI FILIALI BINOSINING QURIQLASH VA YONGINDAN HABARLASHINI MUKAMMAL TAMIRLASH.

Ekspertiza xulosalari asosida.

Smeta qiymati Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi qaroriga muvofiq belgilanadi. 261 -sonli "Markazlashtirilgan kapital qo'yilmalar hisobidan amalga oshiriladigan investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" va Vazirlar Mahkamasining 12.05.2004 yildagi qaroriga muvofiq o'zgartirishlar № 226 ob'ektning qurilish qiymati resurs usuli yordamida hisoblanadi.

Joriy narxlardagi taxminiy xarajatlar quyidagi formula bo'yicha tuziladi:

$C = (C_o + C_m + C_{zp} + Str + C_{em} + C_n + P_n + P_z + C_p) \times C_r$ bu erda:

C_o - Uskunalar, mebel va inventarizatsiya uchun qo'shma xarajatlar

C_m - Qurilish materiallari, mahsulotlar va konstruksiyalar uchun xarajatlarni ko'ring;

C_{zp} -ijtimoiy sug'urta to'lovlarini hisobga olgan holda asosiy ish haqi xarajatlari;

Str - ishlaydigan mashina va mexanizmlarning narxi;

C_{em} -transport xarajati xarajatlari;

P_n - pudratchining boshqa xarajatlari;

P_z - mijozning boshqa xarajatlari;

C_n - boshqa ishlab chiqarish xarajatlari

C_p - Ob'ektlar qurilishini sug'urtalash bo'yicha o'rtacha xarajatlar;

C_r - xavf koeffitsienti.

1. Ish haqi xarajatlari

Ijtimoiy sug'urta bo'yicha chegirmalar miqdorini hisobga oladigan koeffitsientga qurilish ishchilarining mehnat xarajatlarini hozirgi 1 soatlik ish haqiga (so'mda) ko'paytirish yo'li bilan aniqlanadi:

$Sozp = Trab \times Cch \times Kss,$

Bu erda: $Trab$ - qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari, resurslar smetasining bir qismi sifatida aniqlanadi;

Cch - **15426,43** (12% ijtimoiy sug'urta hisobga olingan holda) Miqdorida qabul qilingan qurilish ishchilarining o'rtacha soatlik ish haqi O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasining Jizzax shahri ma'lumotlariga ko'ra.

KSS - koeffitsient. Ijtimoiy sug'urta badallari miqdorini hisobga olgan holda.

2. Mashina va mexanizmlarning ishlash xarajatlari

CPR - mashinalar va mexanizmlarning ishlashi uchun joriy narxlar / soat.

Mashinalar va mexanizmlar uchun operatsion xarajatlar qiymati resurslar smetasiga muvofiq belgilanadi.

3. Qurilish materiallarini sotib olish xarajatlari

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ПОЖАРНОЙ И ОХРАННО-ПОЖАРНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ ЗДАНИЯ ЗАРЕДАРСКОГО ФИЛИАЛА АТБ "ХАЛКБАНК"

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

(наименование работ и затрат, наименования объекта)

Объемные:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. ОХРАННАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ					
1	Ц1008-001-02 ДОП. 4	ПРИБОРЫ ПС ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ПУСКОВЫЕ. КОНЦЕНТРАТОР: БЛОК БАЗОВЫЙ НА 20 ЛУЧЕЙ	ШТ	2,0000	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	11,7	23,4
1.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ. Ч	0,16	0,32
1.3	34351	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ	КТ	0,01	0,02
1.4	58630	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	0,4	0,8
1.5	64855	ПРИПОЙ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40	КТ	0,1	0,2
2	ЦЕНА	ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ППСУ АЛТАЙ-24	ШТ	2,0000	
3	1905-4010	БЛОК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ РАПАН-20	ШТ	5,0000	
4	Ц0801-121-04	АККУМУЛЯТОР, ТИПЫ С-4, СК-4, С-5, СК-5	ШТ	2,0000	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	3,1	6,2
5	101-1109	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 12ВТ	ШТ	2,0000	
6	Ц1008-019-01	КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ НА СТЕНЕ	ШТ	60,0000	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,5	30
6.2	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00005	0,003
6.3	35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,00001	0,0006
7	ЦЕНА	КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ УК-2Р	ШТ	60,0000	
8	Ц1008-002-04 ДОП. 4	ИЗВЕЩАТЕЛИ ОС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: КОНТАКТНЫЙ, МАГНИТОКОНТАКТНЫЙ НА ОТКРЫВАНИЕ ОКОН, ДВЕРЕЙ	ШТ	39,0000	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,84	32,76
8.2	35102	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5X70 ММ	Т	0,0001	0,0039
8.3	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КТ	0,00142	0,05538
9	ЦЕНА	ДАТЧИКИ ДВИЖЕНИЯ RK410	ШТ	29,0000	
10	ЦЕНА	ДАТЧИКИ ДВИЖЕНИЯ ПОТОЛОЧНЫЙ ТДМ ДДП-04	ШТ	8,0000	
11	ЦЕНА	МИКРОВАЛЬНЫЙ ДАТЧИК БГО	ШТ	2,0000	
12	Ц1008-002-05 ДОП. 4	ИЗВЕЩАТЕЛИ ОС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: УДАРНО-КОНТАКТНЫЙ, БЕСКОНТАКТНЫЙ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ИЛИ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА СТЕКЛЕ	ШТ	31,0000	
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,84	26,04
12.2	31692	КЛЕЙ 88-СА	КТ	0,01	0,31
12.3	32533	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ	Т	0,00005	0,00155
12.4	35102	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5X70 ММ	Т	0,00005	0,00155
13	ЦЕНА	ДАТЧИКИ РАЗРУШЕНИЯ СТЕКЛА F0 329-2	ШТ	31,0000	
14	Ц1008-002-04 ДОП. 4	ИЗВЕЩАТЕЛИ ОС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: КОНТАКТНЫЙ, МАГНИТОКОНТАКТНЫЙ НА ОТКРЫВАНИЕ ОКОН, ДВЕРЕЙ	ШТ	58,0000	
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,84	48,72
14.2	35102	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5X70 ММ	Т	0,0001	0,0058
14.3	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КТ	0,00142	0,08236
15	ЦЕНА	СИГНАЛИЗАТОР МАГНИТОКОНТАКТНЫЙ СМК	ШТ	58,0000	
16	Ц0801-83-1	УСТРОЙСТВО СИГНАЛЬНО-БЛОКИРОВОЧНОЕ	ШТ	11,0000	
16.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,25	24,75
16.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,004	0,044
16.3	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,002	0,022
16.4	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КТ	0,11	1,21
16.5	33639	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ ЖБ КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛЫЙ И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ, ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ И ТЕРМОМЕХАНИЧЕСКИЙ, ТЕРМИЧЕСКИ УПРОЧНЕННЫЙ КЛАСС А-1 ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,002	0,022
16.6	64492	ОКОНЦЕВАТЕЛИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,08	0,88
16.7	65779	ШПЛИНТ ПРОВОЛОЧНЫЙ	КТ	0,4	4,4
17	16022-30045	УСТРОЙСТВО СИГНАЛЬНОЕ СУЗ	ШТ	11,0000	
18	Ц1004-101-10	АБОНЕНТСКОЕ И ДРУГОЕ ОБОРУДОВАНИЕ. КЛЮЧ ИЛИ КНОПКА НА ПАНЕЛИ	ШТ	19,0000	
18.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1	19
18.2	58457	ПРОВОДА МОНТАЖНЫЕ НИЗКОВОЛЬТНЫЕ С ГИБКОЙ МНОГОПРОВОЛОЧНОЙ ЖИЛОЙ, ИЗОЛИРОВАННОГО ХЛОПЧАТУБУМАЖНОЙ ПРЯЖИ ИЗ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО ПЛАСТИКА А МАРКИ ПМВГ СЕЧЕНИЕМ 0,35 ММ2	1000 М	0,002	0,038
19	ЦЕНА	КНОПКА ТРЕВОЖНАЯ КП	ШТ	19,0000	
20	E1001-048-01 ДОП. 6	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ В ДВЕРЯХ	100 ШТ	0,0600	
20.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	114,6	6,876
21	ЦЕНА	КОДОВЫЙ ЗАМОК	ШТ	3,0000	
22	ЦЕНА	КОДОВЫЙ ЗАМОК ШИФРОВОЕ УСТРОЙСТВО DIGITAL KEY	ШТ	3,0000	
23	Ц1008-005-04	ПРОВОДА ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОПС. ЛИНИЯ [СКРУТКА] ИЗ 2-3 ОДНОЖИЛЬНЫХ ПРОВОДОВ ПО ЛЮБОМУ ОСНОВАНИЮ(ПУТНП 2X0,5MM2)	М	1000,0000	
23.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,2	200
23.2	31692	КЛЕЙ 88-СА	КТ	0,02	20
23.3	46163	СКОБЫ	10ШТ	0,48	480
23.4	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КТ	0,006	6
23.5	931873	ПРОВОД БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ ПУТНП 2X0,5	М	1	1000
24	Ц0802-396-05	КОРОБ ПО СТЕНАМ И ПОТОЛКАМ, ДЛИНА, М 2	100М	2,5000	

Qurilish materiallari, buyumlar va konstruktsiyalarni sotib olish xarajatlari formulaga muvofiq respublikada qurilish ishlab chiqarishda qo'llaniladigan moddiy -texnik resurslarning amaldagi narxlaridan foydalangan holda ishchi loyiha doirasida ishlab chiqilgan resurslar smetasiga muvofiq haqiqiy ko'rsatkichlar asosida aniqlanadi. :

$$C_m = C_{m1} + C_{m2} + C_{m3} + \dots C_{mp},$$

Bu erda: qurilish materiallari va konstruktsiyalarining C_{m1} , C_{m2} , C_{m3} , C_{mp} smttadagi O'zbekiston Respublikasi qurilish sanoatida qabul qilingan moddiy-texnik resurslarning joriy narxlari katalogiga muvofiq qabul qilinadi (2021 yil 4-chorak).

4. Pudratchining boshqa xarajatlari:

Hisob -kitob hujjatlarida pudratchining boshqa xarajatlari (PP) 18,58% miqdorida olindi.

5. Xaridorning boshqa xarajatlari:

Xaridorning boshqa xarajatlari (PZ) quyidagicha olinadi: 0,00%

6. Transport xarajatlari:

Tashish xarajatlari (Str) miqdorida mijoz ma'lumotlari bo'yicha aniqlanadi. Materiallar narxining 5%, kabel mahsulotlari narxining 1,5% va uskunalarning narxining 2%.

7. Ob'ektlarni sug'urtalash:

Ob'ektlarni sug'urtalash – 0,32%

8. Ob'ektning dastlabki tavsiyabiy bahosi:

Ishchi-quruvchilarning mehnat xarajatlari -1490,902 kishi / soat

Ob'ektning smeta qiymati - 74 534,691 ming so'mni (QQS bilan) tashkil etdi.

Eslatma:

Loyihalash instituti tomonidan joriy shartnoma narxlarida hisoblangan ob'ekt qurilishining qiymati tavsiyaviy xisoblanadi.

Tavsiya etilgan narxni qabul qilish to'g'risida qaror mijoz va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

Ta'mirlash / rekonstruksiya / qurilish / buzishdan keyin olingan va qayta ishlatishgan yaroqli bo'lgan konstruktsiyalar, materiallar, mahsulotlarning qiymati mijozlar komissiyasi tomonidan bozor qiymati bo'yicha belgilanadi, keyinchalik kapital qo'yilmalar miqdori kamayadi.

Bajardi:



M.N. Buranova

Tafsiyaviy joriy narxlarda qurilish qiymatini hisoblash

**Ob'ekt buyica: JIZZAX VILOYATI ZARBDOR TUMANI ATB XALQBANKI FILIALI
BINOSINING QURIQLASH VA YONGINDAN HABARLASHINI MUKAMMAL TAMIRLASH**

№п/п	Наименование затрат	ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ (стоимость в текущих ценах, сум.)
	Затраты труда рабочих чел.час	1490,902
1	Основная зарплата рабочих строителей с отчислением на социальное страхование	22 999 289,17
2	Эксплуатация машин и механизмов	20 714,65
3	Строительные материалы и изделия	4 112 324,95
4	Кабельно-проводниковая продукция	3 737 481,87
	Итого:	30 869 810,64
	Транспорт.расх. материалов 5%	205 616,25
	Транспорт.расх. Кабель.провод 1,5%	56 062,23
	Итого прямых затрат:	31 131 489,11
	Прочие затраты 18,58%	5 784 230,68
	Итого	36 915 719,79
5	Оборудование, мебель, инвентарь	27 147 369,00
	Транспорт.расх.на оборудования 2%	542 947,38
	Всего с оборудованием(без НДС)	64 606 036,17
	Страхование объекта - 0,32%	206739,32
	Итого стоимость без НДС :	64 812 775,48
	НДС 15%	9 721 916,32
	Всего:	74 534 691,8

«JIZZAX TADQIQOT» MCHJ raisi:

Loyiha bosh muhandisi:



Buranova M.N.

Mamirov S.

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ПОЖАРНОЙ И ОХРАННО-ПОЖАРНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ ЗДАНИЯ ЗАРЕДАРСКОГО ФИЛИАЛА АТБ "ХАЛКБАНК"

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №

(локальная ресурсная смета)

на

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в базисном уровне	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1490,9016	15426,43	22999289,17
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	4,1376	--	--
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:				СУМ		22999289
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	11,67	950	11086,50
4	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	7,318	0	0,00
5	2874	ПЕРФОРАТОРЫ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	8,1872	1176	9628,15
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:				СУМ		20715
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
6	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	2,28	90000	205200,00
7	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	71,25	4000	285000,00
8	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,21	15000	18150,00
9	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00418	840000	3511,20
10	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	52,81	1342	70871,02
11	32533	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ	Т	0,00155	13200000	20460,00
12	33639	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ Ж/Б КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛЫЙ И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ, ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ И ТЕРМОМЕХАНИЧЕСКИЙ, ТЕРМИЧЕСКИ УПРОЧНЕННЫЙ КЛАСС А-1 ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,022	7982609	175617,40
13	34351	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ	КГ	0,0416	0	0,00
14	35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,0006	16000000	9600,00
15	35102	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5X70 ММ	Т	0,01125	16000000	180000,00
16	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	38,988	11660	454600,08
17	46163	СКОБЫ	10ШТ	1260	500	630000,00
20	58630	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	19,3	9000	173700,00
21	64492	ОКОНЦЕВАТЕЛИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,88	5000	4400,00
22	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	71,25	2000	142500,00
23	64855	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40	КГ	0,416	3500	1456,00
24	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	15,8877	2500	39719,25
25	65779	ШПЛИНТ ПРОВОЛОЧНЫЙ	КГ	4,4	9200	40480,00
26	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,096	47500	4560,00
28	98775	КОРОБА ДЛЯ ПРОКЛАДКИ В НИХ ПРОВОДОВ И КАБЕЛЕЙ (КАБЕЛЬ КАНАЛ ПВХ 40X40)	ПМ	250	2500	625000,00
30		ГОФРА ТРУБА ПВХ Д20ММ	ШТ	50	1250	62500,00
31		КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ УК-2Р	ШТ	60	2000	120000,00
32		КОРОБ С КРЫШКОЙ С ПЛОСКИМ ОСНОВАНИЕМ 40X40 ТА-ЕН(00324)	ПМ	320	2500	800000,00
34		ТРУБА ПВХ Д50ММ(НЕГОРЮЧАЯ)	ПМ	20	1250	25000,00
36		КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ УК-П	ШТ	10	2000	20000,00
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:				СУМ		4112325
КАБЕЛЬНЫЕ ИЗДЕЛИЯ						
18	58456	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ С МЕДНОЙ ЖИЛОЙ С РЕЗИНОВОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ, В ОПЛЕТКЕ ИЗ ХЛОПЧАТУБУМАЖНОЙ ПРЯЖИ, ПРОПИТАННОЙ ПРОТИВОГНИЛОСТНЫМ СОСТАВОМ МАРКИ ПРТО СЕЧЕНИЕМ 1X1,5 ММ2	1000 М	0,03	1352571	40577,13
19	58457	ПРОВОДА МОНТАЖНЫЕ НИЗКОВОЛЬТНЫЕ С ГИБКОЙ МНОГОВОЛОЧНОЙ ЖИЛОЙ, ИЗОЛИРОВАННОГО ХЛОПЧАТУБУМАЖНОЙ ПРЯЖИ ИЗ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО ПЛАСТИКАТА МАРКИ ПМВГ СЕЧЕНИЕМ 0,35 ММ2	1000 М	0,098	676522	66299,16
27	98004	ПРОВОДА ТЕЛЕФОННЫЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ ОДНОПАРНЫЕ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ, С ПОЛИЭТИЛЕНОВОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ, МАРКИ ТРП, ДИАМЕТРОМ ЖИЛЫ 1X2X0,5 КВ.ММ	1000М	1,105	642177	709605,59
29	931873	ПРОВОД БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ ПУГНП 2X0,5	М	1000	1230	1230000,00
33		КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ САВIE UTR CAT(ОДНОЖИЛЬНЫЙ)	ПМ	520	3100	1612000,00